[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2023                                                                                            № 135
г. Псков

О внесении изменений в постановление Администрации Псковского района от 26.04.2022 № 58 «О комиссии Администрации Псковского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению и урегулирования конфликта интересов и в связи с изменением состава комиссии, Администрация Псковского района постановляет:
      1. Внести изменения в состав комиссии Администрации Псковского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение №1).
     2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Псковского района

                                        Н.А. Федорова
Приложение 1
к постановлению Администрации
Псковского района
                                                                                                                     от  16.08.2023 № 135
СОСТАВ
Комиссии Администрации Псковского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

- Колинко С.Л., первый заместитель Главы Администрации Псковского района – председатель комиссии;

- Кириллова Т.Н., руководитель аппарата Администрации Псковского района – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Позднякова С.И., председатель Правового комитета Администрации Псковского района;

- Кремнева Г.В., начальник ООН и РИД УО Псковского филиала ФСИН России (по согласованию);

- Митягина В.М., председатель Совета ветеранов и инвалидов Псковского района.